РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                             ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           12.12.2022г.                                     с. Усть-Пит                                                 № 33-п.

Об отмене Постановления администрации Усть-Питского сельсовета  от 21.06.2021г. № 10-п. " О создании, хранении,  использовании  и восполнении  резервов  материально – технических ресурсов  для ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного  характера   и для целей  гражданской обороны  на территории Усть-Питского сельсовета".

      В соответствии  с ч.4 ст.7  Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации", методическими рекомендациями , утвержденные  МЧС России  от 19.03.2021г. г 2-4-71-5-11, руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ

Постановление администрации Усть-Питского сельсовета от 21.06.2021г. № 10-п. " О  создании, хранении, использовании и восполнении резервов   материально технических ресурсов для ликвидации  чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного  характера и для целей  гражданской обороны на территории  Усть-Питского сельсовета" отменить.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу  с момента опубликования в печатном издании "Усть-Питский вестник" и подлежит размещению на официальном Интернет- сайте администрации Усть-Питского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                      В.В. Семенов